

## Till årsmötet vid SULF/LiU 2023

### Revisionsberättelse gällande verksamheten inom SULF/LiU under 2022

Undertecknad verksamhetsrevisor avlämnar härmed följande redogörelse efter granskning av styrelsens verksamhet under det gångna året. Granskningen omfattar inte den ekonomiska hanteringen inom SULF/LiU vilket i stället görs av SULF centralt.

SULF/LiU fokuserade via sin verksamhetsplan under 2022 på följande fyra områden; rekrytering, medlemsvård, opinionsbildning och styrelseintern verksamhet

Styrelsen och dess ordförande har under 2022 tillvaratagit medlemmarnas intressen i enlighet med verksamhetsplanen. Arbetet har fortsatt bedrivits i form av styrelsemöten, tio protokollförda, samt med ett internat. Arbetsgrupper varav flera gemensamt med Saco-S, allmänna möten samt att styrelsen medverkat i Saco-S rådets styrelsearbete och årsmöte. Fortlöpande arbetsuppgifter har även gällt t ex att aktivt arbetet med medlemskontakter och rekryteringsarbete. Konkret har arbetet bl a handlat om att kommunicera med medlemmarna via Facebook och mail. Specifika mail har också skickats ut till nya doktorander.

Samarbeta har skett med SULF/Uppsala, Linné, Umeå, Dalarna och Karlstad samt med SULF doktorandförening och utmynnade i gemensamt doktorandseminarium. Vilket även genomförts i samarbete med SULF/Lund.

SULF/LiU har även under året bl a anordnat webinarium ”Stöd när en anställning upphör” samt ”Webinar for PhD candidates” som hölls av Robert Andersson, förhandlingschef SULF. Seminarium om arbetstid: ”Du kan alltid jobba lite mer?” Föreläsning och samtal med Karin Thorasdotter ombudsman på SULF och representanter för SULF/LiU om regler, kulturer och dilemman med universitetslärares arbetstid.

Intervju med rektor Jan-Ingvar Jönsson har genomförts med temat akademisk frihet, forskning i tjänsten samt administrationens roll.

Min sammantagna bedömning är att styrelsen har verkat i enlighet med verksamhetsplanen. Utifrån min granskning av styrelsens verksamhet under 2022 rekommenderar jag årsmötet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet.

Linköping den 20 januari 2023

Anita Utterström  
verksamhetsrevisor